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Syfte 

Att säkerställa hantering debitering av konsultationsremisser och skapa incitament för att 
remittenter förbereder fall och presenterar dessa på bokade digitala konsultationer. 
 

Debiteringsrutin skriftliga konsultationsremisser 

Skriftliga remisser som inkommer till specialisttandvården avseende vuxna betalande 
patienter enligt tandvårdstaxan kräver ett större arbete där berörd specialist behöver sätta 
sig in i aktuellt fall. Dessa remisser som svaras ut med ett skriftligt svar och med en 
bedömning kommer att debiteras till berörd klinik enligt tandvårdstaxan åtgärd 115S, 115S1 
alternativt 116S, 116S1, 116S2 beroende på omfattning. Berörd klinik kan sedan i sin tur 
vidaredebitera patienten. 
 

Konsultationsåtgärder för tandläkare med bevis om specialistkompetens 

I åtgärd 115–116 ingår bedömning eller behandlingsplanering inklusive svar utifrån en 
remitterad frågeställning med bifogade underlag såsom anamnesuppgifter, statusuppgifter, 
röntgenbilder, foton eller modeller. 
 

115 Konsultation specialisttandvård 

Åtgärden är endast ersättningsberättigande för en patient som remitterats för 
konsultation till en tandläkare med bevis om specialistkompetens. 
Åtgärden är inte ersättningsberättigande tillsammans med åtgärd 101, 103, 
107, 108, 116, 121–134 eller ytterligare 115 under samma dag med samma 
behandlare. 
 

116 Konsultation specialisttandvård, omfattande 

Åtgärden är endast ersättningsberättigande för en patient som remitterats för 
omfattande konsultation, när minst 60 minuter krävs, till en tandläkare med 
bevis om specialistkompetens. Åtgärden är inte ersättningsberättigande tillsammans med 
åtgärd 101, 103, 107, 108, 115, 121–134 eller ytterligare 116 under samma dag med samma 
behandlare. 
 

Undantag 

Digitala konsultationer som erbjuds på specialisttandvården där remitterande tandläkare har 
förberett fallet och håller i dragningen, kommer inte att debiteras. Kortare 
telefonkonsultationer kommer inte heller att debiteras. 
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Uppdaterat från föregående version 

 
Här kan man skriva en kort information om de viktigaste uppdateringarna. 
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